



## INFORMATION TILL VÅRA KUNDER OCH LEVERANTÖRER

# RAFAB tar över Br. Areskougs Byggnadsplåt i Malmö AB

*Efter en tids diskussioner tecknade parterna, Br. Areskoug Byggnadsplåt AB och Rasmusson Förvaltning AB (RAFAB), en avsiktsförklaring den 21 februari. Den slutgiltiga överlåtelsen äger rum i Malmö den 1 mars 2012. RAFAB förvärvar 100 % av aktierna i Br. Areskoug Byggnadsplåt AB.*

I RAFAB-koncernen ingår även dotterbolagen:

AB Lödde Plåt (Lund)

Lödde Plåt i Helsingborg (Helsingborg och Kristianstad)

*"Vi har undersökt flera företag, men ser Br Areskoug Byggnadsplåt AB som det bästa komplementet till vår verksamhet och vår företagsfilosofi. Br Areskoug Byggnadsplåt AB har en stark position på sin marknad och liksom våra dotterbolag AB Lödde Plåt och Lödde Plåt i Helsingborg AB, en stor kompetens inom området. Genom förvärvet av Br. Areskougs Byggnadsplåt AB i Malmö, förstärker RAFAB sin kapacitet och geografiska närvaro i Malmö vilket ligger helt i linje med strategin att komma kunden än närmare, säger Jörgen Rasmusson VD på RAFAB."*

Bröderna Areskoug Byggnadsplåt AB startades 1975 av Bo och Björn Areskoug och är idag ett relativt stort företag med 11 anställda som arbetar med större plåtuppdrag inom byggbranschen.

Br. Areskougs Byggnadsplåt AB kommer att drivas vidare som dotterbolag till RAFAB. Björn Areskoug kommer den närmsta tiden fortsätta sitt arbete i företaget och ska nu fokusera på projektledning och marknadsfrågor.

Tillträde till rörelsen sker 2012-03-01.

### Vad innebär det för Er som kund

*"Genom att vi kommer in i RAFAB-koncernen får Br. Areskougs Byggnadsplåt AB en stabil ägare med starka finansiella resurser samt ett stort branschkunnande. Det öppnar nya möjligheter för Br. Areskougs Byggnadsplåt AB att ta större entreprenader och bevara vårt företags stolta traditioner, säger Björn Areskoug tidigare VD och ensam ägare till Br. Areskougs Byggnadsplåt AB."*

Br. Areskoug flyttar till nya lokaler på Bronsyxegatan 5 i Malmö from den 1 Mars 2012.

För övrigt innebär det inte någon förändring Ni kommer att ha att göra med samma personal som tidigare.



**Ytterligare information:**

Om något är oklart eller Ni önskar ytterligare information går det bra att kontakta någon av följande personer:

1. Björn Areskoug, Br. Areskougs Byggnadsplåt AB tel: 040-15 90 55, mobil: 0706-55 90 55
2. Jörgen Rasmusson, RAFAB tel: 046-32 00 45, mobil: 046-32 00 46

**Fortsatt gott samarbete**

Vårt arbete med att bli ett starkt, effektivt och kompetent plåtslageri med god lokal förankring fortsätter oförtrutet och vi ser fram emot ett fortsatt gott samarbete mer Er.

Med vänliga hälsningar

Br. Areskoug Byggnadsplåt AB

Björn Areskoug

Jörgen Rasmusson

**Kontaktuppgifter fr om 1 mars 2012:**

Br Areskougs Byggnadsplåt AB  
Bronsyxegatan 5  
213 75 Malmö

Björn Areskoug, mobil: 0706-55 90 55, e-post: [bjorn@areskoug.nu](mailto:bjorn@areskoug.nu)